様式第１号（第４条関係）

熊谷市エコショップ認定申請書

　　年　　月　　日

　　熊谷市長　宛

所在地

（申請者）店舗名

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　熊谷市エコショップ認定制度実施要綱第２条の規定に基づき、エコショップの認定を受けたいので、次のとおり申請します。

１　業種

２　実施項目（該当する項目の番号を○で囲んでください。）

	⑴　エコマーク商品、詰め替え商品等、エコ製品の積極的な販売
⑵　資源化物等の店頭回収

⑶　レジ袋の削減又はマイバッグ等持参の推進

⑷　商品の簡易包装の推進

※　具体的な取組内容は、次の「実施項目内容一覧」に記入してください。

３　実施項目内容一覧

	№
	実施項目
	取組内容

	１
	エコマーク商品、詰め替え商品等、エコ製品の積極的な販売※

	２
	資源化物等の店頭回収

	３
	レジ袋の削減又はマイバッグ等持参の推進

	４
	商品の簡易包装の推進

· エコマーク商品、詰め替え商品等、エコ製品の積極的な販売とは、エコ製品の販売コーナーを設けたり、利用推進のポスターを掲示したりしている場合とします。

４　連絡先等

	担当者連絡先
	所属:
	氏名:

	電話:
	ＦＡＸ:

	Ｅﾒｰﾙ

	ホームページの有無
	□有（http:　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□無

	広告等への利用の有無
	□有（内容:　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□無

５　認定申請店舗一覧（複数の店舗を申請する場合は、記入してください。）

	№
	店舗名
	所在地
	電話
	実施項目番号

※○をつけてください

	1

	1・2・3・4

	2

	1・2・3・4

	3

	1・2・3・4

	4

	1・2・3・4

	5

	1・2・3・4

	6

	1・2・3・4

	7

	1・2・3・4

	8

	1・2・3・4

	9

	1・2・3・4

	10

	1・2・3・4

認定番号